СОВЕТ ДЕПУТАТОВ Красноклинского сельского поселения
                         Рузаевский муниципальный район

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
РЕШЕНИЕ
30.06.2016                                                                                                               № 306
«Об утверждении акта выполненных работ особо
важных и сложных заданий за 2 квартал 2016 год»

                Согласно Положения «Об условиях оплаты труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на  постоянной основе и муниципальных служащих Красноклинского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия» утвержденного решением сессии Совета депутатов Красноклинского   сельского поселения  № 60  от  02.11.2012 года,
Совет депутатов Красноклинского сельского поселения
  Рузаевского муниципального
РЕШИЛ:

       1. Утвердить прилагаемый акт приемки особо важных и сложных заданий для работников администрации Красноклинского сельского поселения Рузаевского муниципального района РМ за 2 квартал 2016 года.
       2. Данное решение вступает в силу с момента обнародования в информационном бюллетене.
Глава Красноклинского

сельского поселения                                                                       О.А. Неулыбина
Утвержден
                                                                         Решением сессии Совета депутатов

                                                                          Красноклинского  сельского поселения
                                                                            30.06.2016 года № 306
П Л А Н  МЕРОПРИЯТИЙ
	№

п/п
	Наименования задания
	Дата проведения
	Ответственный

за организацию  и исполнение задания

	1
	Организация круглосуточного дежурства
	В период половодья
	выполнено

	2
	Проведение подворного обхода населения  с целью проверки пожарной безопасности
	Май
	выполнено

	3
	Благоустройство кладбища:

- организовать субботник (очистка территории от накопившегося мусора)
	Май
	выполнено

	4
	Работа по оформлению домовых книг (при отсутствии в штате администрации паспортиста)
	Апрель-июнь
	выполнено

	5
	Программа « Забота о ветеранах ВОВ, вдов участников ВОВ и тружеников тыла»
	Апрель-май
	выполнено

	6
	Благоустройство памятника:

- очистка территории от накопившегося мусора
- покраска обелиска

- посадка цветов
	Апрель-июнь
	выполнено

	7
	Соблюдение муниципальными служащими установленных законом сроков рассмотрения поступающих заявлений и обращений физических и юридических лиц
	Апрель - июнь
	выполнено

	8
	Предоставление муниципальных услуг, в соответствии с утвержденными Регламентами
	Апрель-июнь
	выполнено

[image: image1.emf]

_1357987882.doc